[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ
от  15  апреля  2021  года                                                                                  №  9
О внесении изменений в решение Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области от 20.12.2017 года № 98 «Об утверждении Методики расчета арендной платы за пользование недвижимым имуществом Волховского муниципального района Ленинградской области»
Руководствуясь главой 34 Гражданского кодекса Российской Федерации, пунктом 14 части 2 статьи 21 главы 4 Устава Волховского муниципального района Ленинградской области, пунктом 1 статьи 21 Порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом Волховского муниципального района Ленинградской области, утвержденного решением Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области от 19.11.2015 № 67 (с изменениями и дополнениями), решением Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области от 24.12.2020 № 72 «О районном бюджете Волховского муниципального района Ленинградской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов", Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области от 20.12.2017 № 98 «Об утверждении Методики расчета арендной платы за пользование недвижимым имуществом Волховского муниципального района Ленинградской области», изложив  пункт 1 Методики в части коэффициента Сб в следующей редакции:

«Сб – стоимость 1 квадратного метра в месяц = 478 рублей».
2. Признать утратившим силу пункт 1 решения Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области от 26 февраля 2020 № 13 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области от 20.12.2017 № 98 «Об утверждении Методики расчета арендной платы за пользование недвижимым имуществом Волховского муниципального района Ленинградской области».

3.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Волховские огни».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и налогам.
Заместитель главы

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                    Налетов А.А.